
                                                      SYLVANIAN FAMILIES  

                                                     ve filmu: Dárek od Freyi 
 

                                                                                                                                             
 
                     Programming:                                                                                                      Marketing/PR:                                                                                                                                                                                                                                                     

Lucie Mazůrková  GSM: 605 288 996   program@bohemiamp.cz             Kateřina Kapounová GSM: 731 937 979  kapounova@bohemiamp.cz 
  

              Bohemia Motion Pictures, a.s., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 
 

 
 

Lidé z celého světa milují Sylvanian Families již od roku 1985, kdy v Japonsku spatřily světlo světa 

první hračky této oblíbené vesničky a okamžitě se staly fenoménem. Není hračkářství, kde byste na ně 

nenarazili. 

Teď můžete své oblíbené hrdiny vidět ve velkofilmu DÁREK OD FREYI.  

 

Každoroční festival ve vesnici Sylvania se blíží, a zatímco jsou všichni nadšeni a připravují své 

festivalové kousky, čokoládový králíček Freya má problém. V den festivalu má její maminka narozeniny 

a ona vůbec netuší, jaký jí dát dárek. A k tomu ještě dostala důležitý úkol vybrat Strom roku, hlavní 

událost festivalu. Podaří se Freye vše zvládnout? Jaký dárek by měla mamince dát? A který strom je ten 

nejhezčí? 

Premiéra:      6. 6. 2024 Původní název:  Sylvanian Families the movie:   

                              A Gift from Freya 

Délka:  66 min. Žánr:                     animovaný  

Zvuk/Formát:   5.1/2D Režie:  Kazuja Konaka                  

Verze: 
Přístupnost:      

 český dabing 
 přístupný 

Hrají:                     

                               
Země původu:               Japonsko 

Světová práva:              Charades 

Rok výroby:                   2023     

 

 

Distribuční list 2024 

mailto:program@bohemiamp.cz
mailto:kapounova@bohemiamp.cz

